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Final Team Results
NM 2Gun 2024 – PCC
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Combined team results

#.
TEAM

PERCENT

TEAM

POINTS
TEAM DIV REG CAT CLS

1 100.00 2808.0558 574. OKTS OPEN ftw/ PCC PCC - - -

2 98.16 2756.2763 572. NOP - PO/PCC PCC - - -

3 92.59 2600.0443 570. Team DSSA PCC - - -

4 83.97 2358.0418 571. Farris supreme PCC - - -

5 81.10 2277.2822 589. Stavanger OPEN PCC Optics - - -

6 80.64 2264.2939 573. OKTS Prod/ PCC PCC - - -

7 78.62 2207.7428 568. KPK Gutta PCC - S -

8 76.70 2153.7517 587. RDS Open/PCC PCC Optics - - -

9 76.11 2137.3429 575. KSS Standard PCC - S -

10 75.42 2117.9495 586. OKTS OPEN ftw 2/PCC PCC Optics - - -

11 74.81 2100.8263 569. Hålogaland Dynamiske Sportsskytt PCC - - -

12 71.72 2014.0097 588. OKTS PO/PCC PCC Optics - - -

13 52.22 1466.2891 576. Trondheim Dynamiske Sportsskytte PCC - - -
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PCC Team results

#.
TEAM

PERCENT

TEAM

POINTS
TEAM DIV REG CAT CLS

1 100.00 0.0000 568. KPK Gutta PCC - S -

2 0.00 0.0000 569. Hålogaland Dynamiske Sportsskytt PCC - - -

3 0.00 0.0000 570. Team DSSA PCC - - -

4 0.00 0.0000 571. Farris supreme PCC - - -

5 0.00 0.0000 572. NOP - PO/PCC PCC - - -

6 0.00 0.0000 573. OKTS Prod/ PCC PCC - - -

7 0.00 0.0000 574. OKTS OPEN ftw/ PCC PCC - - -

8 0.00 0.0000 575. KSS Standard PCC - S -

9 0.00 0.0000 576. Trondheim Dynamiske Sportsskytte PCC - - -
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PCC OPTICS Team results

#.
TEAM

PERCENT

TEAM

POINTS
TEAM DIV REG CAT CLS

1 100.00 2277.2822 589. Stavanger OPEN PCC Optics - - -

2 94.58 2153.7517 587. RDS Open/PCC PCC Optics - - -

3 93.00 2117.9495 586. OKTS OPEN ftw 2/PCC PCC Optics - - -

4 88.44 2014.0097 588. OKTS PO/PCC PCC Optics - - -
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Teams and Team Members

KPK Gutta: Morten Grønlie, Jahn Viggo Rønningen, Lasse Sandaker,

Hålogaland Dynamiske Sportsskytt: Mats Rindahl Johansen, Lars-Einar Henriksen Kjøren, Per-Kristian Kjøren,
jonas lorentzen,

Team DSSA: Atle Rønning, Andreas Vågsnes Sælsbråten, Tore Varlid,

Farris supreme: Petter Korsell, Thomas Sørensen, André Thingstad, Jonas Thingstad,

NOP - PO/PCC: Simen Amundsen, Jens Berentzen, Thomas Nordvi,

OKTS Prod/ PCC: Espen Finset, Anne Kristine Hardaway, Tanya Marlene Tysnes,

OKTS OPEN ftw/ PCC: Espen Hansen, Dariusz Kowalczyk, Anders Martin, Anders Nerheim,

KSS Standard: Sverre Idland, Tony Østreng Tsigakis, Morten Strømme,

Trondheim Dynamiske Sportsskytte: Anders Danielsen, Karl Torkildsen, Lasse Bertheussen,

OKTS OPEN ftw 2/PCC: Martin Opedal, Anders Røine, Ole Christian Rynning,

RDS Open/PCC: Marius Heltne Hagen, Mathan Perinpanathan, Torgeir Rui,

OKTS PO/PCC: Siri Larson, Aleksander Norr, Harald Storhaug Olsen, Endre Rudi,

Stavanger OPEN: Helge Aase, Henning Aase, Terje Woll,


